
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA 
 

                                    SECRETARIA DE ADMINITRAÇÃO 
 
 
 

 
 

 

                                      

 
 
 
Rua: General David Canabarro, 120  –  Fone PABX: (51) 3655-1399   –   Fax: (51) 3655-1351  
CEP: 95.820-000                         GENERAL CÂMARA                                   Rio Grande do Sul 
CNPJ: 88.117.726/0001-50                                     e-mail: administracao@generalcamara.com 

1

 

 

PORTARIA Nº. 041/2017 

De 20 de Janeiro de 2017. 

 

                                                                                          =  NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA PARA 

FORMULAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 2018/2021 E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS  = 

 

 

                                  HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara, Estado do 

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

                                   

 

R E S O L V E 

 

           Art. 1º - Fica instituída a Comissão Técnica para formulação do Plano Municipal de 

Saúde 2018/2021. 

 

- Ederson Pizio Lopes 

- Tatiane da Silva Almeida 

- Suelen Pasços Reis 

- Matheus Passos Lima 

- Maria Noilda Silva Faleiro 

- Raquel Rosa da Silva 

                            

                    Art.2º - A comissão será presidida pelo Vice Prefeito Municipal, na condição de 

gestor da saúde, e terá como Coordenador Executivo o Diretor da SMS. 

 

                                  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

              Gabinete do Prefeito Municipal de General Câmara, em 20 de Janeiro de 2017. 

 

 

 

                    HELTON HOLZ BARRETO 

                            Prefeito Municipal 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

EDISON LUIZ CONCEICAO FERRAO 

Secretario de Administração 


